
Via F. Cavallotti 35 - 12100 Cuneo

Tel. +39 0171 692929

Fax. +39 0171 694262

Web:      http://www.benese.it Biglietteria con tessere  BIP a Bordo

Email:    bianco.preventivi@benese.it ( Tariffa maggiorata per chi è sprovvisto )

ORARIO ANNUALE

78 CUNEO-MACRA-ACCEGLIO

Note ■ ■ ■

Fermata
 Scolastica dal 

Lunedì al Venerdì
Feriale

Domenica Estiva

Feriale Dal Lunedì al 

Venerdì Invernale

Sabato 

Invernale
Feriale Estiva

Domenica 

Estiva

Cuneo P. Torino 17:00 16:30 18:05 18:45

Cuneo F.S 10:00 10:00 13:40 17:05 16:35 18:10 18:55

Cuneo C. Nizza 10:05 13:45 17:03 16:32 18:07

S. Lorenzo Di Caraglio 10:20 10:20 14:05 19:05

Caraglio 10:25 10:25 14:07 17:25 16:55 18:30 19:10

Dronero/Teatro* 7:20 10:40 10:40 14:20 17:35 17:05 18:40 19:20

Dronero/Teatro* 17:50 17:50 19:05

Roccabruna-Piscina 7:23 10:43 10:43 14:22 17:54 17:54 19:09 19:23

San Damiano 7:30 10:55 10:55 14:30 18:05 18:05 19:20 19:35

Macra 7:45 11:05 11:05 14:40 18:20 18:20 19:35 19:45

Stroppo 7:55 11:15 11:15 14:50 18:30 18:30 19:45 19:55

Prazzo 11:25 11:25 15:05 18:40 18:40 19:55 20:05

Acceglio 11:35 11:35 15:15 18:55 18:55 20:10 20:15

 ■ ATTENZIONE : CORSE SERALI IN PARTENZA DA CUNEO CON BUSCOMPANY LINEA 92, CAMBIO AUTOBUS A DRONERO /TEATRO

Percorso in Cuneo : Stazione F.S - C. Giolitti - C. Nizza ( Muzak - Banca D ' Italia )

(Cuneo  P. Torino solo corse linea 92 effettuate da ATI )

78 ACCEGLIO-MACRA-CUNEO

Note ▲ ▲ ▲

Fermata
Feriale

Domenica Estiva

 Scolastica dal 

Lunedì al Venerdì
Feriale Dal Lunedì al 

Venerdì Invernale

Sabato 

Invernale

Domenica 

Estiva
Feriale Estiva

Acceglio 6:10 7:25 15:20 16:45 16:45 17:15 18:00

Prazzo 6:20 7:35 15:30 17:00 17:00 17:25 18:15

Stroppo 6:35 7:50 7:55 15:40 17:10 17:10 17:40 18:25

Macra 6:45 8:00 8:05 15:50 17:20 17:20 17:50 18:35

San Damiano 7:00 8:15 8:20 16:00 17:35 17:35 18:05 18:50

Roccabruna-Piscina 7:12 8:27 8:24 16:12 17:47 17:47 18:17 19:02

Dronero/Teatro* 7:15 8:30 8:30 16:15 17:50 17:50 18:20 19:05

Dronero/Teatro* 18:00 19:10 19:10

Caraglio 7:23 8:43 16:25 18:10 19:20 18:33 19:20

S. Lorenzo Di Caraglio 7:25 8:45 16:30 18:35

Cuneo C. Nizza 7:50 16:45

Cuneo F.S 7:45 9:00 16:50 18:30 19:40 18:55 19:40

Cuneo P. Torino 08:55 18:25 19:35 18:45 19:35

▲  ATTENZIONE : CORSE SERALI DA ACCEGLIO, CAMBIO AUTOBUS A DRONERO PER CUNEO LINEA 92 BUSCOMPANY

Percorso in arrivo a Cuneo : Stazione F.S - C. Giolitti - C. Nizza ( Muzak - Banca D ' Italia )

Domenica Estiva dal ( Tutte le Domeniche dal 11/06/2017 al 11/09/17 )

Scolastica :  (effettuata solo nei giorni di scuola )  dal 12/09/2016 al 10/06/2017

Feriale Estiva : dal 12/06/2017 al 10/09/17

Corse  Invernali : dal 12/09/2016 al 10/06/2017

LINEA 78

http://www.benese.it/
mailto:bianco.preventivi@benese.it

